



Federação das Indústrias do Estado do Pará
Serviço Social da Indústria – Departamento Regional do Pará

SETOR SOLICITANTE		SETOR DE ENGENHARIA
EVENTO:	Manutenção preventiva e corretiva dos Aparelhos de Ar Condicionado do 2º andar do Bloco B – ASCOM/T.I	
OBJETO :	Contração de Empresa Especializada no Serviço	

				S T COM. E SERV. DE REFRIGERAÇÃO LTDA		EDILBERTO BARBOSA & CIA. LTDA - ME		PETREVE VH.M VARELA & CIA LTDA - EPP		PREÇO MÉDIO	
				24.154.217/0001-14		11.281.095/0001-61		04.095.645/0001-06			
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Cassete de 4 vias 12.000 BTUs	UNIDADE	1,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00	R\$ 380,00	R\$ 380,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00	R\$ 393,33	R\$ 393,33
2	Cassete de 4 vias 19.000 BTUs	UNIDADE	2,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 380,00	R\$ 760,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 393,33	R\$ 786,67
3	Cassete de 4 vias 24.000 BTUs	UNIDADE	2,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 380,00	R\$ 760,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 393,33	R\$ 786,67
4	Cassete de 4 vias 36.000 BTUs	UNIDADE	2,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 380,00	R\$ 760,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 393,33	R\$ 786,67
5	Cassete de 4 vias 48.000 BTUs	UNIDADE	4,00	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	R\$ 393,33	R\$ 1.573,33
6	Unidade Evaporadora 10TR (Sala de CPD)	UNIDADE	2,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 380,00	R\$ 760,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 393,33	R\$ 786,67
7	Unidade Condensadora 30TR (Conforto)	UNIDADE	3,00	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
8	Unidade Condensadora 10TR (CPD)	UNIDADE	2,00	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 983,33	R\$ 1.966,67
TOTAL DA PAGINA 01				R\$	11.850,00	R\$	9.840,00	R\$	8.550,00	R\$	10.080,00

OBSERVAÇÕES: